Российская Федерация

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

19. 09. 2019

   № 30
с. Черемное

Об изменении в составе Административной комиссии при Администрации Черемновского сельсовета

В связи со сложением полномочий инспектора похозяйственного учета Администрации Черемновского сельсовета и на основании заявления Егоровой Е.С. и переходом на другую должность, в соответствии с Законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области формирования административных комиссий» Совет депутатов Черемновского сельсовета р е ш а е т:

1. Вывести из состава Административной комиссии при Администрации Черемновского сельсовета и освободить от обязанностей секретаря Административной комиссии Егорову Елену Сергеевну.

2. Ввести в состав Административной комиссии при Администрации Черемновского сельсовета Сухареву Веру Александровну, занимающую с 02.09.2019 должность инспектора похозяйственного учета Администрации Черемновского сельсовета, в должностные обязанности которого входит организация деятельности Административной комиссии, и назначить её секретарем Административной комиссии.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Обнародовать настоящее решение на территории Черемновского сельсовета сельсовета и разместить на официальном сайте Черемновского сельсовета в сети «Интернет».
Глава сельсовета

А.В. Петров